

Version 2.0

Roligt att så många föreningar och lag är med i årets fotbollscup Barn Hjälper Barn. I år är det 18 föreningar, 55 ungdomslag med 25 flicklag och 30 pojklag som spelar 95 stycken 12-minuters matcher nonstop.

Vi har ändrat på matchtiden för att alla lag som har anmält sig kan vara med. **5 och 10 minuters paus. Se matchprogram.**

Spelplats: Gavlehovshallen. Alfa- och Novahallen

Entré: 20 kronor. Gäller alla spelare, ledare, funktionärer och publik. **VIKTIGT** att informera era spelare och föräldrar om detta.

Domare: Gefle IF

Regler: Futsal. På plan 4 utespelare och en målvakt. **F- 9 och P – 8/9 på plan 5 utespelare och en målvakt.**

Lagen ska vara klara att gå in på plan när det är dags för en ny match. Ledarna gör klart det innan, vilka spelare som ska starta matchen. När lagen ska tacka efter matchen, så får ni göra det på sidan, för att nästa match ska gå i gång.

Matchtid: 12 minuter nonstop **matchklockan stannar inte.**

Ingen match får sluta oavgjort. Om det är oavgjort efter 12 minuters spel, lottar vi. Det lag som vinner lotten får godis.

Sekretariatet lägger på ett mål till på tavlan. **Matchklockan stannar inte.**

Alla som gör mål kommer till speaker och talar om sitt namn och hämtar godis, som ska delas inom laget

Omklädningsrum, se infoskyltar. Kom gärna ombytta.

Det är många lag som delar på omklädningsrummen. Lämna inga värdesaker kvar. Håll rent, alla hjälps åt.

Alla spelare, ledare och föräldrar ska känna stor delaktighet i cupen, av det vi tillsammans spelar in under denna helg.

Alla betalar en entré, köper fika. Många deltar i målsponsringen. För det är kända idrottsprofiler, föreningar i Gästrikland som skänker signerade priser och företag som ger sitt stöd i målsponsringen.

Hela behållningen går oavkortat till Barncancerfonden.

Enkelt att vara med: Målsponsringslappen. Finns på Gestrikland FF hemsida www.barnhjalperbarn.se. Vi hjälps åt och ger denna information till föräldrar och andra som vi känner. Så att varje mål blir värt mycket som ungdomarna gör tillsammans. Det finns lappar i hallen under cuphelgen. Kommer att finnas lappar på plats att fylla i om man vill vara målsponsor.

Om båda lagen har samma tröjfärg ska bortalaget byta till en annan färg, tag med västar om ni behöver det. Det finns inga västar att låna. Hemma laget i programmet ska vara på vänster planhalvan. Från speakern sett.

Lag och tröjfärg Alfahallen	Lag och tröjfärg Novahallen
P 8/9 år Torsåkers IF GRÖN , IK Hüge MÖRKBLÅ , Hagaströms SK Gul GUL , Hagaströms SK Svart GUL	F 11 år Valbo FF RÖD , IK Hüge MÖRKBLÅ , Skutskärs IF/FK GRÖN , Torsåkers IF GRÖN
F 9 år Gefle IF 1 VIT , Sandvikens AIK Vit VIT , Högbo AIK GRÖN , Älvkarleby IK GRÖN , Gefle IF 2 VIT , Sandvikens AIK Rosa ROSAVIT , IK Hüge MÖRKBLÅ , Kungsgårdens SK MÖRKBLÅ	P 11 Gefle IF VIT , Hagaströms SK Svart GUL , Hagaströms SK Gul GUL , Hagaströms SK Vit GUL , Skutskärs IF/FK GRÖN Gävle GIK RÖD , Sandvikens AIK 1 och 2 Daniel SVARTVIT
F 10 Järbo IF GUL , Valbo FF Röd RÖD , Valbo FF Svart RÖD , Valbo FF Vit RÖD , Kungsgårdens SK MÖRKBLÅ , Högbo AIK GRÖN	F 12 Hille IF GUL , Hagaströms SK GUL , Gefle IF VIT Kungsgårdens SK 1 BLÅ , Kungsgårdens SK 2 BLÅ Strömsbro IF ORANGE , Älvkarleby IK GRÖN
P 10 Sandvikens IF RÖD , Hofors AIF BLÅ , Gefle IF Vit VIT , Sandvikens AIK Lag 1 Jonas SVARTVIT , Valbo FF RÖD , Torsåkers IF GRÖN , Gefle IF Blå VIT , Strömsbro IF ORANGE , Sandvikens AIK Lag 2 Jonas SVARTVIT	P 12 Järbo IF GUL , Högbo AIK Vit GRÖN , Sandvikens IF Röd RÖD , Storviks IF GRÖN , Årsunda IF GUL , Högbo AIK Grön GRÖN , Sandvikens IF Vit RÖD , Hagaströms SK GUL , Gävle GIK RÖD

Kontaktperson – Roger Hallqvist 070 546 68 35

